
14 mei 1997/nr. VPZ/VU-971756

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 51, tweede lid, van de
Ziekenfondswet;

Besluit:

De beschikking van 11 april 1995, nr.
951192 (Stcrt. 1995, 72), wordt gewij-
zigd als volgt:

Artikel I
Aan artikel 2, wordt onder vervanging
van de punt aan het slot door een
puntkomma, toegevoegd: drs. H. V.
Vrind RA, te Rijswijk, als plaatsver-
vangend lid van het lid mevrouw W. J.
G. Lijs-Spek.

Artikel II
Deze beschikking treedt in werking met
ingang van 1 juni 1997. Zij geldt voor
het resterende gedeelte van de per 15
april 1995 aangevangen zittingsperiode
van de Ziekenfondsraad.

Deze beschikking zal in de Staatscou-
rant worden geplaatst.

De Minister voornoemd,
E. Borst-Eilers.

Op grond van artikel 7:1 van de Alge-
mene wet bestuursrecht kan degene
wiens belang rechtstreeks bij een besluit
is betrokken daartegen binnen zes
weken na de dag waarop het aangeval-
len besluit bekend is gemaakt, een
bezwaarschrift indienen bij het
bestuursorgaan dat het besluit heeft
genomen. Een dergelijk bezwaarschrift
dient te worden geadresseerd aan de
Centrale Directie Wetgeving en Juridi-
sche Zaken van het Ministerie van
VWS, Postbus 5406, 2280 HK in Rijs-
wijk.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 93 / pag. 11 1

V W S

Wijziging Samenstelling 
Ziekenfondsraad


